

PREISLISTE 2025

Die angegebenen Preise sind pro Woche und Wohnung (7 Nächte)

*Allfällige Extras sind nicht inbegriffen.

(Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten)

ES-Marbella**** El Puente	3 ½-Zimmer bis 4 Personen	4 ½-Zimmer bis 6 Personen
Nebensaison	CHF 950.00	CHF 1'090.00
04.01.2025 - 15.02.2025		
01.11.2025 - 20.12.2025		
Zwischensaison	CHF 1'490.00	CHF 1'690.00
15.02.2025 - 22.03.2025		
25.10.2025 - 01.11.2025		

Hauptsaison	CHF 1'690.00	CHF 1'890.00
22.03.2025 - 25.10.2025		
20.12.2025 - 03.01.2026		

Im Wochenpreis sind folgende Leistungen inbegriffen:

- Bettwäsche
- Frottierwäsche
- komplett ausgestattete Küche
- Zwischenreinigung
- Endreinigung
- 1 Autoparkplatz pro Wohnung
- freie Benützung des Swimmingpoolsgratis WiFi-Internetanschluss

*Extras:

Kinderbett CHF 30.00 pro Woche Haustier CHF 30.00 pro Woche

